
 

UCHWAŁA NR XXII/95/2025 
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 
z dnia 30 października 2025 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/100/2019 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 6 grudnia 2019 r. w 
sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lewin Kłodzki. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r, poz. 1153 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 
 
Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr XVI/100/2019 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lewin Kłodzki w § 11 ust. 
4 zmienia  się pkt. 6, który otrzymuje  brzmienie; 
„ 6)  Meble i inne odpady wielkogabarytowe  w ramach ogłoszonej przez Gminę Lewin Kłodzki zbiórki 
tzw. „Wystawki „  -  jeden raz w roku w terminie podanym do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej BIP Lewin Kłodzki” 

 

      § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 


		2025-10-31T08:45:33+0100
	Krzysztof Andrzej Pawlik




